BP 1182 p 677r 02 za 24-12-1401.

En hij kan terugkopen gedurende 2 jaar, ingaande morgen, dus op Kerstmis 1401, met 101½ Hollandse gulden geld van graaf Willelmus of de waarde, de cijns van het jaar van wederkoop naar rata van de tijd, en eventuele achterstallige termijnen. Opgesteld in de kamer van de schrijvers, in aanwezigheid van Arnoldus Rover Boest, mr Johannes van Best, mr Johannes van Hees en Gerardus Wael zvw Lambertus.

Et poterit redimere ad spacium (dg: duobus) duorum annorum post diem crastinum scilicet festum nativitatis Domini proxime futurum sine medio sequentium semper dictis (dg: dictis) duobus annis durantibus cum centum #et unius' et dimidii'# Hollens gulden monete comitis Willelmi seu valorem et cum censu anni redempcionis pro rata temporis et cum 'de arrestadiis si que defecerint ut in forma. Acta in Busco in camera scriptorum presentibus Arnoldo Rover Boest magistro Johanne de Best magistro Johanne de Hees et Gerardo Wael 'quondam Lambertus datum anno (dg: Dn) nativitatis Domini (dg: M) M CCCC mensis decembris in vigilia nativitatis Domini hora none.

BP 1182 p 677r 03 do 29-12-1401.

Arnoldus en Aleijdis, kvw Nijcholaus Pijnlet, Gerardus van Brede en zijn vrouw Heijlwigis dwv voornoemde Nijcholaus verkochten aan Nijcholaus zv Walterus Walle een huis en erf, in Den Bosch, aan de Vughtterstraat, tussen erfgoed van Nudo smid enerzijds en erfgoed van Willelmus Mesmaker anderzijds, welk huis en erf voornoemde wijlen Nijcholaus gekocht had van mr Johannes Basijn chirurgijn.

Arnoldus Aleijdis liberi quondam Nijcholai Pijnlet cum tutore Gerardus de (dg: ?Br) Brede maritus legitimus Heijlwigis sue uxoris filie dicti quondam Nijcholai et dicta Heijlwigis cum eodem tamquam cum tutore domum quandam et aream sitam in Busco ad vicum Vuchtensem inter hereditatem Nudonis fabri ex uno et inter hereditatem Willelmi Mesmaker ex alio quam domum et aream dictus quondam Nijcholaus erga magistrum Johannem Basijn cijrurgicum emendo acquisierat prout in litteris hereditarie vendiderunt Nijcholao filio Walteri Walle supportaverunt cum litteris et jure promittentes indivisi cum tutore super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte eorum et dicti quondam Nijcholai deponere. Testes Vere et Ghele datum quinta post nativitatis Domini.

BP 1182 p 677r 04 do 29-12-1401.

Godefridus zv Theodericus Berwout verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Godefridus filius Theoderici Berwout prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 677r 05 do 29-12-1401.

Vooroemde Nijcholaus koper beloofde aan voornoemde Arnoldus en Aleijdis, kvw Nijcholaus Pijnlet, 41½ nieuwe Gelderse gulden²⁰ of de waarde met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1402) te betalen.

Dictus Nijcholaus emptor promisit super omnia dictis Arnoldo et Aleijdi liberis quondam Nijcholai Pijnlet XLI et dimidium novos Gelre gulden vel valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum. Testes datum supra.

BP 1182 p 677r 06 do 29-12-1401.

Vooroemde Nijcholaus beloofde aan voornoemde Arnoldus en Aleijdis 41½ nieuwe Gelderse gulden²¹ of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (zo 01-10-1402) te betalen.

Dictus Nijcholaus promisit super omnia dictis Arnoldo et Aleijdi XLI et dimidium novos Gelre gulden vel valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

1182 p. 678v.

nativitatis Domini: zondag 25-12-1401.

quinta post nativitatis Domini: donderdag 29-12-1401.

BP 1182 p 678v 01 zo 25-12-1401.

~~Goeswinus zvw~~ Albertus Gielijs droeg over aan Katherina dwv Godefridus van Huijst, tbv ~~haar en~~ haar kinderen, bij haar verwekt door Johannes zvw Albertus Gielijs soen, de helft van voornoemde {=02} goederen.

{Later in de marge boven ingeschreven: daardoor volgt BP 1182 p 678v 01 op BP 1182 p 678v 02}.

²⁰ Zie → BP 1182 p 943r 09 do 03-08-1402, overdracht van deze of de volgende (BP 1182 p 677r 06) schuldbekentenis.

²¹ Zie → BP 1182 p 943r 09 do 03-08-1402, overdracht van deze of de vorige (BP 1182 p 677r 05) schuldbekentenis.

[²²Goeswinus filius quondam] Alberti Gielijs medietatem dictarum hereditatum supportavit Katherine filie quondam Godefridi de Huijst ad opus [sui et ad] opus puerorum suorum ab ipsa et Johanne filio quondam Alberti Gielijs soen pariter genitorum et generandorum promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere.

BP 1182 p 678v 02 zo 25-12-1401.

Henricus van Beke zvw Henricus van Lent deed tbv Goeswinus zvw Albertus Gielijs soen afstand van alle erfgoederen, die hij verworven had van Aleijdis dvw Goeswinus Herinc.

{Onder en links van dit contract staat een lijn die verwijst naar BP 1182 p 678v 01: geeft aan dat eigenlijk 01 moet komen na 02}.

Henricus de Beke filius quondam Henrici de Lent super omnibus hereditatibus quas ipse erga Aleijdem filiam quondam Goeswini Herinc (dg: erga) acquisierat ut dicebat et super jure ad opus Goeswini filii quondam Alberti Gielijs soen hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Vere et Ghele datum nativitatis Domini.

BP 1182 p 678v 03 zo 25-12-1401.

Henricus van Beke zvw Henricus van Lent en Godefridus zvw Otto van der Graft verkochten aan Godefridus kramer zvw Godefridus schoenmaker van Lijt 1 hont land, in Lithoijen, ter plaatse gnd die Nederste Eijnden, tussen Willelmus gnd Bijeken en Margareta Elijaes enerzijds en voornoemde Godefridus kramer anderzijds, belast met zegedijken, waterlaten en sloten.

Henricus de Beke filius quondam Henrici de Lent et Godefridus filius quondam Ottonis van der Graft unum hont terre situm in parochia de Lijttoijen ad locum dictum die Nederste Eijnden inter Willelmi dicti Bijeken et Margarete Elijaes ex uno et inter hereditatem Godefridi institoris filii quondam Godefridi sutoris de Lijt ex alio in ea quantitate qua ibidem situm est ut dicebat hereditarie vendiderunt dicto Godefrido institori promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: agger) zegediken aqueductibus et fossatis ad premissa spectantibus et infra terram sitis ut dicebat. Testes datum supra.

BP 1182 p 678v 04 ±zo 25-12-1401.

Hermannus zv Arnoldus Cleijnael ev Katherine dvw Jordanus van der Teijnden droeg over aan Godefridus zvw Godefridus Delijen soen van Oesterwijn een b-erfpacht van 12 lopen rogge, maat van Oirschot, die voornoemde Jordanus met Kerstmis in Oirschot beurde, gaande uit 2 stukken land, in Oirschot, (1) ter plaatse gnd Moest, tussen Willelmus zv Elizabeth gnd der Gheijsteren enerzijds en Katherine Willekens anderzijds, (2) ter plaatse gnd aen die Moeste, tussen Danijel die Cromme enerzijds en Godefridus Beckers anderzijds, welke pacht voornoemde Jordanus van der Teijnden geschonken had aan voornoemde Hermannus zv Arnoldus Cleijnael en zijn vrouw Katherine dv Jordanus {niet afgewerkt contract}.

{In margine sinistra naast het onderste deel van BP 1182 p 678v 04 en het bovenste deel van 05 een verticale haal}.

Hermannus filius Arnoldi Cleijnael maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie quondam Jordani van der Teijnden hereditariam paccionem duodecim lopinorum siliginis mensure de Oerscot quam dictus Jordanus solvendam habuit hereditarie nativitatis Domini et in Oerscot tradendam et deliberandam de et ex duabus peciis terre sitis in parochia de Oerscot quarum una ad locum dictum Moest inter hereditatem Willelmi filii Elizabeth dicte der Gheijsteren ex uno et inter hereditatem Katherine

²² Aanvulling op basis van BP 1182 p 678v 02.

Willekens ex alio et altera ad locum dictum aen die Moeste inter hereditatem Danijelis die Cromme ex uno et inter hereditatem Godefridi Beckers ex alio sunt situate quam paccionem dictus Jordanus van der Teijnden hereditarie supportaverat antedicto Hermanno filio Arnoldi Cleijnael cum dicta Katherina sua uxore filia eiusdem Jordani nomine dotis ad jus oppidi de Busco prout in litteris hereditarie supportavit Godefrido filio quondam Godefridi Delijen soen de Oesterwijn cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem (dg: ex parte) et impetitionem.

BP 1182 p 678v 05 tzo 25-12-1401.

Voornoemde Hermannus zv Arnoldus Cleijnael ev Katherina dwv Jordanus van der Teijnden droeg over aan voornoemde Godefridus zvw Godefridus Delijen soen van Oesterwijn een b-erfpacht van 18 lopen rogge, maat van Oirschot, die voornoemde Jordanus van der Teijnden met Lichtmis in Oirschot beurde, gaande uit (1) huizen en tuinen, in Oirschot, ter plaatse gnd Straten, tussen Henricus zvw Johannes zv Petrus gnd Smeets van Straten enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) het deel, dat aan Johannes szvw Petrus Vos gekomen was na overlijden van voornoemde Petrus Vos, resp. aan hem zal komen na overlijden van zijn schoonmoeder Heijlwigis, in een huis, schuur en tuin, in Oirschot, tussen Gerardus Cuenkens enerzijds en een gemene weg anderzijds, welke pacht voornoemde Jordanus van der Teijnden eertijds had geschonken aan voornoemde Hermannus zv Arnoldus Cleijnael en zijn vrouw Katherina dv voornoemde Jordanus {niet afgewerkt contract}.

Dictus Hermannus maritus ut supra hereditariam paccionem decem et octo lopinorum siliginis mesure de Oerscot quam dictus Jordanus van der Teijnden solvendam habuit hereditarie purificationis et in Oerscot tradendam et deliberandam de et ex domibus et ortis sitis in parochia de Oerscot in loco dicto Straten inter hereditatem Henrici filii quondam Johannis filii Petri dicti Smeets de Straten ex uno et inter communem plateam ex alio et ex attinentiis domorum et ortorum predictorum atque de et ex tota parte Johanni genero quondam Petri Vos de morte eiusdem quondam Petri Vos successione hereditarie advoluta et post mortem Heijlwigis socrus eiusdem Johannis successione hereditarie advolvenda in domo et horreo ac orto sitis in dicta parochia de Oerscot inter hereditatem Gerardi Cuenkens ex uno et inter communem plateam ex alio quam paccionem antedictus Jordanus van der Teijnden (dg: hereditarie) dudum hereditarie supportaverat dicto Hermanno filio Arnoldi Cleijnael cum dicta Katherina sua uxore filia eiusdem Jordani nomine dotis ad jus oppidi de Busco prout in litteris hereditarie supportavit dicto Godefrido filio quondam Godefridi Delijen soen de Oesterwijn cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem (dg: ex parte) et impetitionem.

BP 1182 p 678v 06 do 29-12-1401.

Johannes van den Leemputten zvw Gerardus van Leemputten verkocht aan Heijlwigis wv Johannes Spijker zvw Theodericus Spijker een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Sint-Martinus in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) 1 mudzaad roggeland, gnd die Scueracker, in Boxtel, ter plaatse gnd Leemputten, tussen een gemene weg gnd die Moelenwech enerzijds en Theodericus bv voornoemde verkoper anderzijds, (2) een stuk land, gnd het Scildeken, 6 lopen gerst groot, gelegen aan het eind van voornoemde mudzaad roggeland, naast de tuin behorend aan de hoeve gnd het Goed van Leemputten, reeds belast met de grondcijns.

Johannes van den Leemputten filius quondam Gerardi van Leemputten hereditarie vendidit Heijlwigis relicte quondam Johannis Spijker filii quondam Theoderici Spijker hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie Martini hyemalis et in Busco tradendam ex modiatate terre siliginee dicta die Scueracker dicti

venditoris sita in parochia de Bucstel ad locum dictum Leemputten inter (dg: hereditatem) quandam viam communem dictam die Moelenwech ex uno et inter hereditatem Theoderici fratris dicti venditoris ex alio atque ex pecia terre dicta tScildeken sex lopinos (dg: silii) ordeï annuatim in semine capiente sita ad finem dicte modiate terre siliginee (dg: inter hereditatem ortos) contigue iuxta ortum ad mansum dictum tGoet van Leemputten spectantem ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi annuatim exinde solvendo ut dicebat et sufficientem facere. Testes Vere et Stamelart datum quinta post nativitatis Domini.

BP 1182 p 678v 07 do 29-12-1401.

Henricus nzvw Henricus zvw Petrus Mabelen soen droeg over aan Johannes Vos zvw Willelmus Vos bakker een b-erfpacht van 3 lopen rogge, maat van Sint-Oedenrode, die Arnoldus zvw Johannes van der Spanct beloofd had aan eerstgenoemde Henricus met Lichtmis in Sint-Oedenrode op het onderpand te leveren, gaande uit de helft, die behoorde aan Aleijdis mv voornoemde Henricus nzvw voornoemde Henricus, in een stuk beemd, gnd die Epoel, in Sint-Oedenrode, tussen de plaatse gnd Neijnsel en de plaats gnd Veretzel, naast het water gnd die Dommel, tussen eertijds Arnoldus Stamelart van Spanct enerzijds en Truda wv Sijmon gnd Moen van Langel anderzijds.

-.

Henricus filius naturalis quondam Henrici filii quondam Petri Mabelen soen hereditariam paccionem trium lopinorum siliginis mensure de Rode sancte Ode quam paccionem Arnoldus filius quondam Johannis van der Spanct promisit se daturum et soluturum primodicto Henrico hereditarie purificationis et in Rode super hereditatem infrascriptam tradendam et deliberandam ex medietate que spectabat ad Aleijdem matrem dicti Henrici filii naturalis dicti quondam Henrici in quadam pecia prati dicta communiter die Epoel sita in parochia de Rode sancte Ode inter locum dictum Neijnsel et locum dictum Veretzel iuxta aquam dictam communiter die Dommel inter hereditatem que fuerat Arnoldi Stamelart de Spanct ex uno et inter hereditatem Trude relicte quondam Sijmonis dicti Moen de Langel ex alio prout in litteris hereditarie supportavit Johanni Vos filio quondam Willelmi Vos pistori' cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere etc. Testes Vere et Ghele datum supra.